[image: image1.png]

   СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2023 г.  № 37
О внесении изменений в решение Совета

 Заволжского городского поселения от 27.12.2022 г. № 41
«О бюджете Заволжского городского поселения

 на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гг.»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, Совет Заволжского городского поселения решил:

     1.Внести следующие изменения в решение Совета  Заволжского городского поселения  от  27.12.2022 г. № 41 «О бюджете  Заволжского городского поселения  на  2023 год  и  плановый период 2024 и 2025 годов»:
     1.1.В статье 1 «Основные характеристики бюджета Заволжского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»:

-в  пункте 1

цифру «168 194 807,64»  заменить на цифру «302 321 784,64»;

цифру «176 390 000,47»  заменить на цифру «310 516 977,47»;

      1.2.В статье 3 «Показатели доходов городского бюджета» :

- в  пункте 2  объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета

цифру «110 583 942,02» заменить на цифру «242 583 090,50»;

     1.3.Дополнить статью  6 пунктом  3  следующего  содержания:

     «3.Установить размер увеличения (индексации) денежного вознаграждения (должностного оклада) Главы Заволжского городского поселения, лиц, замещающих муниципальные должности Заволжского городского поселения в органах местного самоуправления Заволжского городского поселения, размеров месячных окладов муниципальных служащих Заволжского городского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Заволжского городского поселения и размеров месячных выплат муниципальных служащих Заволжского городского поселения в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Заволжского городского поселения  с 1 октября 2023 года равного 1,091.»
     1.4.В статье 7 «Бюджетные ассигнования бюджета Заволжского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

- в  пункте 5  цифру «57 164 301,75» заменить на цифру «58 498 101,75»;

    1.5.Приложения № 1,2,3,4,5,6 к решению  изложить с учетом  вносимых  изменений (прилагаются).

    1.6.Принять к исполнению:

- распоряжения администрации Заволжского городского поселения от 19.05.2023 № 85-р, 05.06.2023 № 95-р, 28.06.2023 № 98-р, 16.06.2023 № 96-р, 09.08.2023 № 109-р, 18.08.2023 № 111-р, 06.09.2023 № 117-р «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств бюджета Заволжского городского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и от 07.07.2023 № 102-р «О внесении изменений в бюджет Заволжского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
    2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Исполняющий обязанности Главы
Заволжского городского поселения                                       А.В.Иванов
Председатель Совета                                                                А.В.Крюченков